
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:

www.bip.mzlradom.pl

Radom: Remont ośmiu lokali mieszkalnych (pustostanów) stanowiących 
własność Gminy Miasta Radomia

Numer ogłoszenia: 72012 - 2012; data zamieszczenia: 08.03.2012
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Miejski Zarząd Lokalami w Radomiu , ul. Garbarska 55/57, 26-600 Radom, woj. 

mazowieckie, tel. 0 48 383 57 50, faks 0 48 383 57 48 w. 31.

• Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.mzlradom.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: JEDNOSTKA BUDŻETOWA.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Remont ośmiu lokali mieszkalnych (pustostanów) 

stanowiących własność Gminy Miasta Radomia.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane.

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest remont 

ośmiu  lokali  mieszkalnych  (pustostanów)  stanowiących  własność  Gminy  Miasta  Radomia.  Remont  lokali 

mieszkalnych  w  budynkach  przy:  ul.  Górna  2  m.  4;  ul.  Kopernika  9  m2B;  ul.  Kwiatkowskiego  71  m 4  ;  ul 

Mickiewicza 12/14 m 58; ul. Młodzianowska 10 m15; ul. Moniuszki 5 m 7 ; Olsztyńska 26D m27; ul. Słowackiego 

61 m1A.  Zakres prac obejmuje:  1)prace murarsko-tynkarskie,  prace malarskie,  prace posadzkarskie,  2)prace 

instalacji  sanitarnych wraz z  wymianą osprzętu,  3)  prace instalacji  elektrycznych wraz z  wymianą osprzętu  i 

zabezpieczeń. 4) prace instalacji gazowych..

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.45.30.00-7, 45.33.00.00-9, 45.31.00.00-3, 45.44.21.00-8, 

45.33.30.00-0.

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w dniach: 60.

http://www.bip.mzlradom.pl/


SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.2) ZALICZKI

• Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA 

TYCH WARUNKÓW

• III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy 

prawa nakładają obowiązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku
o Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku Wykonawcy wykażą, że w okresie ostatnich pięciu lat 

przed terminem składania ofert, a jeżeli okres działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonali co najmniej trzy 

roboty remontowo - budowlane, o wartości robót nie mniejszej niż 130.000,00 zł brutto ( słownie: sto trzydzieści 

tysięcy zł brutto) każda z tych robót, z podaniem ich rodzaju i wartości , daty i miejsca wykonania oraz załączeniem 

dokumentów potwierdzających, że roboty zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo 

ukończone.

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ 

NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

• III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 

22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu, należy 

przedłożyć:
• wykaz  robót  budowlanych  w  zakresie  niezbędnym  do  wykazania  spełniania  warunku  wiedzy  i 

doświadczenia, wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert 

albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności 

jest  krótszy -  w tym okresie,  z podaniem ich rodzaju i  wartości,  daty i  miejsca wykonania oraz 

załączeniem dokumentu potwierdzającego, że roboty zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki 

budowlanej i prawidłowo ukończone 

• III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy, należy przedłożyć:
• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia 

• aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w celu wykazania 

braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy 

przed  upływem  terminu  składania  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału  w  postępowaniu  o  udzielenie 

zamówienia albo składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

• wykonawca  powołujący  się  przy  wykazywaniu  spełniania  warunków udziału  w  postępowaniu  na 

potencjał  innych podmiotów,  które będą brały udział  w realizacji  części  zamówienia,  przedkłada 

także dokumenty dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym w 

pkt III.4.2. 



• III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, 

przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzający, że:

• nie otwarto jego likwidacji  ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed 

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

albo składania ofert 

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5)
a) W przypadku powoływania się przez Wykonawcę na potencjał innych podmiotów przy wykazywaniu spełniania 

warunków,  o  których  mowa  w  art.  22  ust.  1  ustawy,  Wykonawca  zobowiązany  jest  do  przedstawienia  pisemnego 

zobowiązania tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji  niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy 

wykonywaniu zamówienia. Treść zobowiązania podmiotu trzeciego powinna określać: kto jest podmiotem przyjmującym 

zasoby, zakres zobowiązania podmiotu trzeciego, czego konkretnie dotyczy zobowiązanie oraz w jaki sposób będzie ono 

wykonane, w tym jakiego okresu dotyczy oraz zawierać wyraźne nawiązanie do uczestnictwa tego podmiotu w wykonaniu 

zamówienia (tzn. że podmiot ten będzie uczestniczył w realizacji przedmiotu zamówienia jako podwykonawca) oraz do 

załączenia  do  oferty  dokumentów dotyczących  tego  podmiotu  określonych  w Rozdziale  VII  pkt.  2  SIWZ w zakresie 

wymaganym dla Wykonawcy 

b)W przypadku złożenia oferty wspólnej - upoważnienie dla Pełnomocnika do reprezentowania podmiotów działających 

wspólnie w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie 

zamówienia  publicznego,  podpisane  przez  osoby  upoważnione  do  reprezentowania  tych  podmiotów  (zgodnie  z 

dokumentem określającym status prawny Wykonawcy lub dołączonym do oferty pełnomocnictwem).

 c)  W  przypadku  gdy  Wykonawcę  reprezentuje  pełnomocnik  -  Aktualne  pełnomocnictwo  dla  osoby  lub  osób 

upoważnionych do reprezentowania Wykonawcy, do zaciągania w jego imieniu zobowiązań oraz podpisania oferty jeżeli 

nie wynika ono bezpośrednio z dokumentów dołączonych do oferty. Oznacza to, że jeżeli pełnomocnictwo takie nie wynika 

wprost z dokumentu stwierdzającego status prawny Wykonawcy to do oferty należy bezwzględnie dołączyć oryginał lub 

poświadczoną  za  zgodność  z  oryginałem  przez  notariusza  kopię  pełnomocnictwa  wystawionego  na  reprezentanta 

Wykonawcy przez osoby do tego upoważnione.

III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, u których 

ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: nie

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie.

IV.3) ZMIANA UMOWY

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie 

której dokonano wyboru wykonawcy: tak



Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian
Dopuszczalne  zmiany  postanowień  umowy  oraz  określenie  warunków  zmian  Zamawiający  przewiduje  możliwość  zmian 

umowy zgodnie z art. 144 ust. 1 ustawy w przypadku wystąpienia co najmniej jednej z okoliczności wymienionych poniżej, z 

uwzględnieniem warunków ich  wprowadzenia  :  a)  Rozszerzenia  lub  zmiany zakresu  podwykonawstwa  w porównaniu  do 

wskazanego  w  ofercie  wykonawcy,  o  ile  posłużenie  się  podwykonawcą  będzie  korzystne  dla  zamawiającego  z  tytułu 

należytego wykonania umowy, z tym, że Zamawiający nie dopuszcza możliwości zmiany podwykonawcy, na potencjał którego 

wykonawca powołał się przy wykazaniu spełnienia warunków, o których mowa w art. 22 Ust. 1 Ustawy. b) Zmiany kierownika 

robót wskazanego w przez Wykonawcę - zmiana możliwa jest tylko w przypadku zaistnienia okoliczności, na które Wykonawca 

nie ma wpływu (np. śmierć, choroba uniemożliwiająca mu wykonywanie pracy itp.) c) Zmiany ceny brutto umowy - w przypadku 

zmiany stawki  podatku  VAT (przy  zachowaniu  dotychczasowej  wartości  netto)  w  przypadku  zmiany  przepisów ustawy  o 

podatku od towarów i  usług i  podatku akcyzowym, f) Zmiany sposobu zrealizowania przedmiotu umowy -  jeżeli  nastąpią 

zmiany  obowiązującego  prawa  powodujące  konieczność  realizacji  przedmiotu  umowy  przy  użyciu  innych  rozwiązań 

technicznych  lub  materiałowych,  g)  Zamiany  terminu  realizacji  umowy  w  przypadkach:  jeżeli  wystąpią  nieprzewidziane 

opóźnienia i niedotrzymanie terminów wynikających z powodu siły wyższej lub działania osób trzecich uniemożliwiającego 

wykonywania prac. Za wystąpienie tych okoliczności uznane będą w szczególności wszelkie wydarzenia mające wpływ na 

realizację umowy, znajdujące się poza realną kontrolą Wykonawcy i  Zamawiającego, a których nie można było wcześniej 

przewidzieć, jak np.: klęski żywiołowe (pożary, powodzie, huragany itp.), zalanie, zamknięcie granic, wojny, mobilizacja, strajk 

generalny lub branżowy trwający dłużej niż 5 dni, akty prawne , decyzje, postanowienia, nakazy itp. organów władzy publicznej 

lub  administracji  publicznej  uniemożliwiające  wykonanie  umowy  w  całości  lub  w  części  w  terminie  i  inne  okoliczności 

niezależne od stron,  których nie można było  przewidzieć i  na które strony nie  mają wpływu;  -jeżeli  wystąpi  konieczność 

wykonania  robót  dodatkowych,  których  nie  można  było  przewidzieć  przed  zawarciem  umowy,  a  których  wykonanie 

warunkować będzie wykonanie robót objętych umową, termin może zostać wydłużony o czas wykonania tych robót.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia: 

www.bip.mzlradom.pl

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Miejski Zarząd Lokalami ul. 

Garbarska 55/57 Radom.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 23.03.2012 

godzina 12:00, miejsce: Miejski Zarząd Lokalami 26-600 Radom ul. Garbarska 55/57 parter sekretariat..

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 

nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi 

środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie


